
PES Universidad Nacional de Salta 

11.1
1 FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 19 de Mayo de 2.008.- 

318/08 

Expte. N° 14.003/08 

VISTO: 

La Resolución N° 651-HCD-04 que establece un procedimiento general para registro de 
alumnos que cursan o rindan prueba de capacidad de los requisitos curriculares de las carreras de la 
Facultad de Ingeniería; teniendo en cuenta que el Ing. Ricardo José Borla, docente responsable del 
Requisito Curricular "Proyecto Final" del Plan de Estudio 1.999 Modificado de la carrera de 
Ingeniería Química de esta Facultad, eleva el listado con los resultados obtenidos por los alumnos 
en la Mesa Especial de Mayo de 2.008 y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 2°.- Dar por APROBADO el Requisito Curricular PROYECTO FINAL a los 
alumnos del Plan de Estudio 1.999 Modificado de la carrera de Ingeniería Química de esta Facultad, 
correspondiente a la Mesa Especial del 19 de Mayo de 2.008, en base a la lista elevada por el 
docente responsable: 

FECHA DE APROBACION 19-05-2.008 

APELLIDO y NOMBRES L.U. N° 
ALMAZAN, MARIA LAURA 302.389 
CORNEJO, ROSARIO 301.875 

ARTICULO 2°.- Disponer que en ausencia de la Secretaria de Facultad, la presente resolución sea 
refrendada por el Director Administrativo Académico, señor Argentino Morales. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a Dirección de Control 
Curricular, al Ing. Ricardo José Borla, a los alumnos y siga por Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
mm 

ARGENTINO MORALES 
DIRECTOR 

ADMINISTRATIVO ACADEMIDO  

Ing. JOR 	LIX 
DECANO 

rACIJITAD DE iN6ENI.E.RI.A 



Firma y aclaración del 
docente resporXelfr.. 

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

PLANILLA DE ALUMNOS QUE RINDEN PRUEBA DE 
CAPACIDAD DE LOS REQUISITOS CURRICULARES 

Requisito Curricular: PROYECTO FINAL.- 

Carrera/Plan: INGENIERIA QUIMICA (Plan 1.999 Modificado).- 

N° 
Orden 

L.U. N° Apellido y Nombre Documento Aprobado 

1 302.389 ALMAZAN, MARIA LAURA 28.887.044 tlf? (S ti,—  t \ 

2 301.875 CORNEJO, ROSARIO 27.569.072 ? 	i 

TOTALALUMNOS: DOS.***—"*****-----*********—**********—*******"*—m*******—********************* 

Observaciones: 
	 ES CO 

Se colocará la fecha en que el alumno apruebe. 

Para los que no aprueben, se colocará una raya horizontal en el casillero 

A FIEL 

Fecha: 19/05/2008 
Reservado 
Depto. Alumnos 

,1ARCE 	r 1,ii,.;:i<CAut: 
UPERVI 	P. DE REGISTRi. 
DEPARTA7ENTO DE ALUMNOIS 

FACULT D DE INGENIERIA 


	Page 1
	Page 2

